[bookmark: _page_3_0]Ректору ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России Алексеенко С.Н.
ординатора I/II/III года обучения внебюджет/бюджет
(нужное подчеркнуть)
кафедры _______________________________
по специальности _______________________
[bookmark: _GoBack]ФИО_____________________________________
(ФИО в род. падеже, при поступлении)

тел.:___________________________________
e-mail:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата диплома и (или) приложения к диплому

Прошу выдать дубликат диплома и (или) приложения к диплому
                                        (нужное подчеркнуть)
серия ____________________, номер __________________, выданного на имя __________________________________________________________________ от _______________ взамен (выбрать основание, путём проставления V)

утраченного диплома и (или) приложения к нему

взамен диплома и (или) приложения к диплому, содержащего ошибки,

обнаруженные выпускником после его получения, которая выразилась в ____ __________________________________________________________________ __________________________________________________________________

в связи с изменением фамилии (имя, отчества) на ___________________
_________________________________________________________________ Направить по адресу (заполнить в случае необходимости) ___________
__________________________________________________________________ через операторов почтовой связи общего пользования заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
Предупреждение:
В случае отправки дубликата диплома и (или) приложения к нему в адрес обладателя диплома по почте с уведомлением о вручении почтового отправления вуз не несут ответственности за фактическую доставку, сохранность и состояние документа об образовании государственного образца, пересылаемого через операторов почтовой связи общего пользования.

К заявлению прилагаю:
- копия паспорта на ___ л. в 1 экз.;
[bookmark: _page_26_0]- оригинал диплома и/или приложения (если имеются) на __ л. в 1 экз.;
- копии документов, подтверждающих смену фамилии (имени, отчества).
__________________/____________________ (подпись)	(расшифровка)

«____»_____________ 20	г.